NELSON LEÓN, ENTRE LAS 
CALLES ANGEL POLIBIO CHÁVEZ Y 5 DE OCTUBRE, CIUDAD ECHEANDÍA". Además, al análisis de precios 
unitarios adjuntos. Con este antecedente sírvase a extender la certificación presupuestaria y disponibilidad 
económica por un valor de USD $ 44.988,91 (CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y 
OCHO CON 91/100 de Dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. Petición que la realizo por lo que 
dispone en el Art. 115 del Código de Planificación y Finanzas Públicas y Art. 24 de la Ley Orgánica del 
Sistema Nacional de Contratación Pública.